
La Ragazza e il Ragazzo più veloci di Modena - XXVI edizione 

Scuole Secondarie 1° Grado 

Organizzazione: C.S.I. MODENA - A.S. CITTADELLA - A.S. LA FRATELLANZA 1874 - 

Modena, 22 febbraio 2012 

RISULTATI 
 

60 PIANI RAGAZZE 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 14:50   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 3 560 BOTTI Giulia 1999 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.29  q

2 6 561 VARINI Martina 1999 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.35  q

3 5 527 RISI Elena 1999 RF MO806 S.M. FERRARIS 9.51  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

4 2 658 KARAVITEKG Isabella 1999 RF MO806 S.M. FERRARIS 9.63

5 1 655 CASTAGNA Elisa 1999 RF MO806 S.M. FERRARIS 10.33

6 4 522 VACCARI Valeria 1999 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 10.92

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

        
Batteria 2 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 14:52   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 3 514 STARACE Agnese 1999 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.13  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 4 562 GARQUES MARTINS Maria 1999 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.27  q

3 2 547 GIOVANARDI Greta 1999 RF MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 9.60

4 1 604 VEZZALI Camilla 1999 RF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.68

5 5 661 FIORINI Chiara 1999 RF MO806 S.M. FERRARIS 10.62

6 6 524 FONTANA Alessia 1999 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 10.89

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

        
Batteria 3 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 14:54   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 3 599 TERZANO Deborah 1999 RF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.56

2 6 568 PAGLIANI Benedetta 1999 RF MO805 S.M. CARDUCCI 9.81

3 2 567 GEMMATO Costanza 1999 RF MO805 S.M. CARDUCCI 9.94

4 5 600 GHELFI Chiara 1999 RF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.99

5 4 529 BIASIOTTI Carolina 1999 RF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 10.25

        
Batteria 4 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 14:56   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 6 521 PIOGGIA Giulia 1999 RF MO805 S.M. CARDUCCI 9.13  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 3 569 GREGORINI Irene 1999 RF MO805 S.M. CARDUCCI 9.66



3 5 546 BELLESIA Maria Letizia 1999 RF MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 9.81

4 1 603 GORZANELLI Eleonora 1999 RF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.92

5 2 525 VACCARI Lucia 1999 RF MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 10.11

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

6 4 693 SALVIOLI Erica 1999 RF MO806 S.M. FERRARIS 10.91

        
Batteria 5 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 14:58   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 4 526 GHERPELLI Francesca 1999 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.00  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 5 602 TARDINI Matilde 1999 RF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.81

3 6 528 BARGAGLI Laura 1999 RF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.83

4 3 656 VISPI Giulia 1999 RF MO806 S.M. FERRARIS 10.02

5 2 570 ADDISON Emanuela 1999 RF MO805 S.M. CARDUCCI 10.07

        
Batteria 6 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 15:00   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 6 694 CIRELLI Gloria 1999 RF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.34  q

2 3 510 CORRADI Camilla 1999 RF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.34  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 5 565 TOZZI Chiara 1999 RF MO805 S.M. CARDUCCI 9.51  q

4 2 654 BALESTRI Ilaria 1999 RF MO806 S.M. FERRARIS 10.54

5 4 688 MUZZARELLI Chiara 1999 RF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 10.59

        
Batteria 7 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 15:02   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 4 598 CORRIAS Ylenia 1999 RF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.61

2 2 566 MARTAGNI Sara 1999 RF MO805 S.M. CARDUCCI 9.80

3 5 660 PALENA Flavia 1999 RF MO806 S.M. FERRARIS 10.55

4 6 530 ROSSI Matilde 1999 RF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 10.59

5 3 605 BARBIERI Caterina 1999 RF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 10.97

        
Batteria 8 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 15:04   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 4 559 ALEOTTI Alessia 1999 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.46  q

2 1 523 BORGHI Laura 1999 RF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.82

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 6 512 RICCI Sofia 1999 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.84

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

4 5 548 TINCANI Caterina 1999 RF MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 10.54

5 3 601 GHELFI Anna 1999 RF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 10.79

6 2 657 DICKSON Ryina 1999 RF MO806 S.M. FERRARIS 11.38

        
Batteria 9 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 15:06   



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 3 653 CELEGHINI Lucilla 1999 RF MO806 S.M. FERRARIS 9.42  q

2 5 511 RASCONI Alessia 1999 RF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.59

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

3 4 515 CALZOLARI Elena 1999 RF MO806 S.M. FERRARIS 10.40

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

4 6 564 TARONI Valentina 1999 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 10.43

5 1 659 DE ROSA Angelica 1999 RF MO806 S.M. FERRARIS 10.59

  2 563 BANDIERI Laura 1999 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI NP

        
RIEPILOGO Palestra Indoor Via Piazza   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 4 526 GHERPELLI Francesca 1999 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.00  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 6 521 PIOGGIA Giulia 1999 RF MO805 S.M. CARDUCCI 9.13  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 3 514 STARACE Agnese 1999 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.13  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

4 4 562 GARQUES MARTINS Maria 1999 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.27  q

5 3 560 BOTTI Giulia 1999 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.29  q

6 6 694 CIRELLI Gloria 1999 RF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.34  q

7 3 510 CORRADI Camilla 1999 RF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.34  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

8 6 561 VARINI Martina 1999 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.35  q

9 3 653 CELEGHINI Lucilla 1999 RF MO806 S.M. FERRARIS 9.42  q

10 4 559 ALEOTTI Alessia 1999 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.46  q

11 5 527 RISI Elena 1999 RF MO806 S.M. FERRARIS 9.51  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

11 5 565 TOZZI Chiara 1999 RF MO805 S.M. CARDUCCI 9.51  q

13 3 599 TERZANO Deborah 1999 RF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.56

14 5 511 RASCONI Alessia 1999 RF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.59

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

15 2 547 GIOVANARDI Greta 1999 RF MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 9.60

16 4 598 CORRIAS Ylenia 1999 RF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.61

17 2 658 KARAVITEKG Isabella 1999 RF MO806 S.M. FERRARIS 9.63

18 3 569 GREGORINI Irene 1999 RF MO805 S.M. CARDUCCI 9.66

19 1 604 VEZZALI Camilla 1999 RF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.68

20 2 566 MARTAGNI Sara 1999 RF MO805 S.M. CARDUCCI 9.80

21 5 602 TARDINI Matilde 1999 RF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.81

21 5 546 BELLESIA Maria Letizia 1999 RF MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 9.81

21 6 568 PAGLIANI Benedetta 1999 RF MO805 S.M. CARDUCCI 9.81

24 1 523 BORGHI Laura 1999 RF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.82

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

25 6 528 BARGAGLI Laura 1999 RF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.83



26 6 512 RICCI Sofia 1999 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.84

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

27 1 603 GORZANELLI Eleonora 1999 RF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.92

28 2 567 GEMMATO Costanza 1999 RF MO805 S.M. CARDUCCI 9.94

29 5 600 GHELFI Chiara 1999 RF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.99

30 3 656 VISPI Giulia 1999 RF MO806 S.M. FERRARIS 10.02

31 2 570 ADDISON Emanuela 1999 RF MO805 S.M. CARDUCCI 10.07

32 2 525 VACCARI Lucia 1999 RF MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 10.11

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

33 4 529 BIASIOTTI Carolina 1999 RF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 10.25

34 1 655 CASTAGNA Elisa 1999 RF MO806 S.M. FERRARIS 10.33

35 4 515 CALZOLARI Elena 1999 RF MO806 S.M. FERRARIS 10.40

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

36 6 564 TARONI Valentina 1999 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 10.43

37 5 548 TINCANI Caterina 1999 RF MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 10.54

37 2 654 BALESTRI Ilaria 1999 RF MO806 S.M. FERRARIS 10.54

39 5 660 PALENA Flavia 1999 RF MO806 S.M. FERRARIS 10.55

40 1 659 DE ROSA Angelica 1999 RF MO806 S.M. FERRARIS 10.59

40 6 530 ROSSI Matilde 1999 RF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 10.59

40 4 688 MUZZARELLI Chiara 1999 RF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 10.59

43 5 661 FIORINI Chiara 1999 RF MO806 S.M. FERRARIS 10.62

44 3 601 GHELFI Anna 1999 RF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 10.79

45 6 524 FONTANA Alessia 1999 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 10.89

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

46 4 693 SALVIOLI Erica 1999 RF MO806 S.M. FERRARIS 10.91

47 4 522 VACCARI Valeria 1999 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 10.92

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

48 3 605 BARBIERI Caterina 1999 RF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 10.97

49 2 657 DICKSON Ryina 1999 RF MO806 S.M. FERRARIS 11.38

  2 563 BANDIERI Laura 1999 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI NP

        
FINALI - RISULTATI 

Finale 1 (Miglior 
Finale) 

Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:22   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 3 526 GHERPELLI Francesca 1999 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.03

     Ragazza più veloce     MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 5 562 GARQUES MARTINS Maria 1999 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.13

3 1 560 BOTTI Giulia 1999 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.16

4 2 514 STARACE Agnese 1999 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.22

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

5 6 694 CIRELLI Gloria 1999 RF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.28

6 4 521 PIOGGIA Giulia 1999 RF MO805 S.M. CARDUCCI 9.38

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

        



Finale 2 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:20   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 3 510 CORRADI Camilla 1999 RF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.17

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 2 653 CELEGHINI Lucilla 1999 RF MO806 S.M. FERRARIS 9.40

3 1 527 RISI Elena 1999 RF MO806 S.M. FERRARIS 9.47

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

4 5 559 ALEOTTI Alessia 1999 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.49

5 6 565 TOZZI Chiara 1999 RF MO805 S.M. CARDUCCI 9.56

6 4 561 VARINI Martina 1999 RF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.62

        

60 PIANI CADETTE 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 15:31   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 3 503 BARCHI Martina 1998 CF MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 8.97  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 5 611 TESORO Sara 1998 CF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.21  q

3 4 673 GRENIJGE Shery 1998 CF MO806 S.M. FERRARIS 9.48

4 6 579 BOSCO Lara 1998 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.55

5 2 545 CASSIANI Alice 1998 CF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.81

6 1 639 FRANZO' Francesca 1998 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 12.00

        
Batteria 2 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 15:34   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 2 551 SANDRI Vittoria 1998 CF MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 9.36  q

2 3 549 GHIRALDINI Silvia 1998 CF MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 9.37  q

3 4 617 BEVINI Bianca 1998 CF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.42

4 1 582 PIOPPI Adele 1998 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.56

5 6 614 LA PIETRA Ilaria 1998 CF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.59

6 5 675 SEVERI Anna 1998 CF MO806 S.M. FERRARIS 10.42

        
Batteria 3 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 15:36   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 1 519 BARALDI Martina 1998 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.23  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 3 620 MARGA Viorica 1998 CF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.52

3 6 542 GUALANDI Alessia 1998 CF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.69

4 5 632 VANDELLI Martina 1998 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 10.07

5 2 671 MELOTTI Chiara 1998 CF MO806 S.M. FERRARIS 10.30

  4 635 CINTORI Flavia 1998 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI NP

        



Batteria 4 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 15:38   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 4 610 CARELLA Martina 1998 CF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.22  q

2 6 541 RUINI Cristina 1998 CF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.29  q

3 2 670 TONELLI Chiara 1998 CF MO806 S.M. FERRARIS 9.52

4 1 638 BERGONZINI Eleonora 1998 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.70

5 3 520 ORIOLO Laura 1998 CF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 10.39

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

  5 637 SENTIERI Elena 1998 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI NP

        
Batteria 5 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 15:40   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 5 612 BERGAMINI Elena 1998 CF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.07  q

2 3 672 GIRARDIS Silvia 1998 CF MO806 S.M. FERRARIS 9.25  q

3 6 504 SARACINO Laura 1998 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.99

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

4 4 544 CASSIANI Agnese 1998 CF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 10.11

5 1 633 PLAMADEALA Lumimida 1998 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 10.26

6 2 690 ALBONI Elisa 1998 CF MO805 S.M. CARDUCCI 10.33

        
Batteria 6 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 15:42   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 5 540 BIGI Chiara 1998 CF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.47

2 4 616 CALENDI Ludovica 1998 CF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.48

3 3 613 PAPALE Chiara 1998 CF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 10.46

4 2 581 BURANI Martina 1998 CF MO805 S.M. CARDUCCI 10.52

  1 674 EKPO Ukeme 1998 CF MO806 S.M. FERRARIS NP

  6 636 PINCELLA Cristina 1998 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI NP

        
Batteria 7 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 15:43   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 2 513 IORI Eleonora 1998 CF MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 8.34  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 6 634 ABRAM Agata 1998 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.85  q

3 5 580 MARCHI Giada 1998 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.31  q

4 4 543 GUALANDI Martina 1998 CF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.67

5 3 615 MURATORI Annalisa 1998 CF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.87

6 1 676 IATTICA Valentina 1998 CF MO806 S.M. FERRARIS 10.63

        
Batteria 8 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 15:45   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 2 550 BARBOLINI Chiara 1998 CF MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 9.50

2 1 618 MANGIONELLO Caterina 1998 CF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.61

3 3 619 PASCARELLA Elisa 1998 CF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.66



4 6 583 MAFFEI Lisa 1998 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.85

5 4 552 DEL VECCHIO Maria 1998 CF MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 9.87

6 5 669 PAUSS Bianca 1998 CF MO806 S.M. FERRARIS 9.89

        
RIEPILOGO Palestra Indoor Via Piazza   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 2 513 IORI Eleonora 1998 CF MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 8.34  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 6 634 ABRAM Agata 1998 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.85  q

3 3 503 BARCHI Martina 1998 CF MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 8.97  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

4 5 612 BERGAMINI Elena 1998 CF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.07  q

5 5 611 TESORO Sara 1998 CF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.21  q

6 4 610 CARELLA Martina 1998 CF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.22  q

7 1 519 BARALDI Martina 1998 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.23  q

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

8 3 672 GIRARDIS Silvia 1998 CF MO806 S.M. FERRARIS 9.25  q

9 6 541 RUINI Cristina 1998 CF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.29  q

10 5 580 MARCHI Giada 1998 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.31  q

11 2 551 SANDRI Vittoria 1998 CF MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 9.36  q

12 3 549 GHIRALDINI Silvia 1998 CF MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 9.37  q

13 4 617 BEVINI Bianca 1998 CF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.42

14 5 540 BIGI Chiara 1998 CF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.47

15 4 616 CALENDI Ludovica 1998 CF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.48

15 4 673 GRENIJGE Shery 1998 CF MO806 S.M. FERRARIS 9.48

17 2 550 BARBOLINI Chiara 1998 CF MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 9.50

18 2 670 TONELLI Chiara 1998 CF MO806 S.M. FERRARIS 9.52

18 3 620 MARGA Viorica 1998 CF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.52

20 6 579 BOSCO Lara 1998 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.55

21 1 582 PIOPPI Adele 1998 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.56

22 6 614 LA PIETRA Ilaria 1998 CF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.59

23 1 618 MANGIONELLO Caterina 1998 CF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.61

24 3 619 PASCARELLA Elisa 1998 CF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.66

25 4 543 GUALANDI Martina 1998 CF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.67

26 6 542 GUALANDI Alessia 1998 CF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.69

27 1 638 BERGONZINI Eleonora 1998 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.70

28 2 545 CASSIANI Alice 1998 CF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.81

29 6 583 MAFFEI Lisa 1998 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.85

30 4 552 DEL VECCHIO Maria 1998 CF MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 9.87

30 3 615 MURATORI Annalisa 1998 CF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.87

32 5 669 PAUSS Bianca 1998 CF MO806 S.M. FERRARIS 9.89

33 6 504 SARACINO Laura 1998 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.99

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

34 5 632 VANDELLI Martina 1998 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 10.07



35 4 544 CASSIANI Agnese 1998 CF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 10.11

36 1 633 PLAMADEALA Lumimida 1998 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 10.26

37 2 671 MELOTTI Chiara 1998 CF MO806 S.M. FERRARIS 10.30

38 2 690 ALBONI Elisa 1998 CF MO805 S.M. CARDUCCI 10.33

39 3 520 ORIOLO Laura 1998 CF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 10.39

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

40 5 675 SEVERI Anna 1998 CF MO806 S.M. FERRARIS 10.42

41 3 613 PAPALE Chiara 1998 CF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 10.46

42 2 581 BURANI Martina 1998 CF MO805 S.M. CARDUCCI 10.52

43 1 676 IATTICA Valentina 1998 CF MO806 S.M. FERRARIS 10.63

44 1 639 FRANZO' Francesca 1998 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 12.00

  6 636 PINCELLA Cristina 1998 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI NP

  1 674 EKPO Ukeme 1998 CF MO806 S.M. FERRARIS NP

  5 637 SENTIERI Elena 1998 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI NP

  4 635 CINTORI Flavia 1998 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI NP

        
FINALI - RISULTATI 

Finale 1 (Miglior 
Finale) 

Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:35   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 3 513 IORI Eleonora 1998 CF MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 8.26

     Ragazza più veloce     MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 4 634 ABRAM Agata 1998 CF MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.92

3 2 612 BERGAMINI Elena 1998 CF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 8.96

4 5 503 BARCHI Martina 1998 CF MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 8.97

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

5 6 611 TESORO Sara 1998 CF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.18

6 1 610 CARELLA Martina 1998 CF MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.28

        
Finale 2 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:32   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 3 519 BARALDI Martina 1998 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.20

           MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA  

2 5 541 RUINI Cristina 1998 CF MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.24

3 4 672 GIRARDIS Silvia 1998 CF MO806 S.M. FERRARIS 9.25

4 6 551 SANDRI Vittoria 1998 CF MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 9.27

5 2 580 MARCHI Giada 1998 CF MO805 S.M. CARDUCCI 9.33

6 1 549 GHIRALDINI Silvia 1998 CF MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 9.34

        

60 PIANI RAGAZZI 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 15:13   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 



1 4 574 MENZANI Tommaso 1999 RM MO805 S.M. CARDUCCI 8.45  q

2 3 606 TOMEI Samuele 1999 RM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.06  q

3 2 643 SERRI Paolo 1999 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.34

4 1 666 STELLA Gabriele 1999 RM MO806 S.M. FERRARIS 9.42

5 6 535 BERNAGOZZI Andrea 1999 RM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.84

6 5 516 BELLEI Enrico 1999 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 10.04

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

        
Batteria 2 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 15:14   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 3 646 SUDEIKO Bogdan 1999 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.16

2 2 532 LUPPI Alessandro 1999 RM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.29

3 4 668 CHIRICO' Kevin 1999 RM MO806 S.M. FERRARIS 9.57

  5 571 RIZZO Roberto 1999 RM MO805 S.M. CARDUCCI NP

5 6 608 GIORGIANNI Galileo 1999 RM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.73

        
Batteria 3 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 15:16   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 5 501 SCHITO Federico 1999 RM MO806 S.M. FERRARIS 8.42  q

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 3 642 CAMPI Miguel 1999 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.50  q

3 2 575 MINEO Riccardo 1999 RM MO805 S.M. CARDUCCI 9.27

4 4 518 MONTORSI Riccardo 1999 RM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.40

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 6 536 BORSARI Alfredo 1999 RM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.89

  1 667 MEREU Alessio 1999 RM MO806 S.M. FERRARIS NP

        
Batteria 4 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 15:18   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 4 607 MANFREDINI Federico 1999 RM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 8.69  q

2 5 573 CALZOLARI Pietro 1999 RM MO805 S.M. CARDUCCI 9.22

3 2 662 DE BORTOLO Luca 1999 RM MO806 S.M. FERRARIS 9.50

4 6 534 RINALDI Michele 1999 RM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 10.23

  3 687 QUARANTINI Gregorio 1999 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI NP

        
Batteria 5 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 15:21   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 5 578 BESEA Samuel Adonaro 1999 RM MO805 S.M. CARDUCCI 8.91  q

2 3 663 CIMMINO Giovanni 1999 RM MO806 S.M. FERRARIS 8.93  q

3 6 644 STEFANI Mattia 1999 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.09  q

4 4 664 BACO Christian 1999 RM MO806 S.M. FERRARIS 9.43

5 2 531 FIORENTINI Giulio 1999 RM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.75

6 1 678 GRIGATO Gabriele 1999 RM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 10.41

        



Batteria 6 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 15:23   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 4 640 CASTELLITTO Mattia 1999 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.48  q

2 1 641 PANETTIERI Francesco 1999 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.98  q

3 3 502 PIZZI Mattia 1999 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.12

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 5 576 MONZANI Luca 1999 RM MO805 S.M. CARDUCCI 9.13

5 6 507 CIPOLLI Nicola 1999 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.52

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

6 2 577 ROVATTI Gabriele 1999 RM MO805 S.M. CARDUCCI 9.59

        
Batteria 7 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 15:25   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 6 665 BARLETTA Davide 1999 RM MO806 S.M. FERRARIS 8.76  q

2 4 645 TAMMARO Emanuele 1999 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.79  q

3 3 609 NICOLINI Giacomo 1999 RM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.28

4 1 123 BASSOLI Gabriele 1999 RM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.56

5 5 572 PALMA Paolo 1999 RM MO805 S.M. CARDUCCI 9.66

6 2 533 RUINI Gabriele 1999 RM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.94

        
RIEPILOGO Palestra Indoor Via Piazza   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 5 501 SCHITO Federico 1999 RM MO806 S.M. FERRARIS 8.42  q

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 4 574 MENZANI Tommaso 1999 RM MO805 S.M. CARDUCCI 8.45  q

3 4 640 CASTELLITTO Mattia 1999 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.48  q

4 3 642 CAMPI Miguel 1999 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.50  q

5 4 607 MANFREDINI Federico 1999 RM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 8.69  q

6 6 665 BARLETTA Davide 1999 RM MO806 S.M. FERRARIS 8.76  q

7 4 645 TAMMARO Emanuele 1999 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.79  q

8 5 578 BESEA Samuel Adonaro 1999 RM MO805 S.M. CARDUCCI 8.91  q

9 3 663 CIMMINO Giovanni 1999 RM MO806 S.M. FERRARIS 8.93  q

10 1 641 PANETTIERI Francesco 1999 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.98  q

11 3 606 TOMEI Samuele 1999 RM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.06  q

12 6 644 STEFANI Mattia 1999 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.09  q

13 3 502 PIZZI Mattia 1999 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.12

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

14 5 576 MONZANI Luca 1999 RM MO805 S.M. CARDUCCI 9.13

15 3 646 SUDEIKO Bogdan 1999 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.16

16 5 573 CALZOLARI Pietro 1999 RM MO805 S.M. CARDUCCI 9.22

17 2 575 MINEO Riccardo 1999 RM MO805 S.M. CARDUCCI 9.27

18 3 609 NICOLINI Giacomo 1999 RM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.28

19 2 532 LUPPI Alessandro 1999 RM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.29

20 2 643 SERRI Paolo 1999 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.34



21 4 518 MONTORSI Riccardo 1999 RM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.40

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

22 1 666 STELLA Gabriele 1999 RM MO806 S.M. FERRARIS 9.42

23 4 664 BACO Christian 1999 RM MO806 S.M. FERRARIS 9.43

24 2 662 DE BORTOLO Luca 1999 RM MO806 S.M. FERRARIS 9.50

25 6 507 CIPOLLI Nicola 1999 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.52

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

26 1 123 BASSOLI Gabriele 1999 RM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.56

27 4 668 CHIRICO' Kevin 1999 RM MO806 S.M. FERRARIS 9.57

  5 571 RIZZO Roberto 1999 RM MO805 S.M. CARDUCCI NP

29 2 577 ROVATTI Gabriele 1999 RM MO805 S.M. CARDUCCI 9.59

30 5 572 PALMA Paolo 1999 RM MO805 S.M. CARDUCCI 9.66

31 6 608 GIORGIANNI Galileo 1999 RM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.73

32 2 531 FIORENTINI Giulio 1999 RM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.75

33 6 535 BERNAGOZZI Andrea 1999 RM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.84

34 6 536 BORSARI Alfredo 1999 RM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.89

35 2 533 RUINI Gabriele 1999 RM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.94

36 5 516 BELLEI Enrico 1999 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 10.04

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

37 6 534 RINALDI Michele 1999 RM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 10.23

38 1 678 GRIGATO Gabriele 1999 RM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 10.41

  3 687 QUARANTINI Gregorio 1999 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI NP

  1 667 MEREU Alessio 1999 RM MO806 S.M. FERRARIS NP

        
FINALI - RISULTATI 

Finale 1 (Miglior 
Finale) 

Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:27   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 5 640 CASTELLITTO Mattia 1999 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.35

     Ragazzo più veloce        

2 2 642 CAMPI Miguel 1999 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.41

3 4 574 MENZANI Tommaso 1999 RM MO805 S.M. CARDUCCI 8.42

4 3 501 SCHITO Federico 1999 RM MO806 S.M. FERRARIS 8.43

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 1 665 BARLETTA Davide 1999 RM MO806 S.M. FERRARIS 8.74

6 6 607 MANFREDINI Federico 1999 RM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 8.76

        
Finale 2 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:25   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 3 645 TAMMARO Emanuele 1999 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.76

2 6 606 TOMEI Samuele 1999 RM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 8.85

3 4 578 BESEA Samuel Adonaro 1999 RM MO805 S.M. CARDUCCI 8.91

4 5 663 CIMMINO Giovanni 1999 RM MO806 S.M. FERRARIS 8.94

5 1 644 STEFANI Mattia 1999 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.05



6 2 641 PANETTIERI Francesco 1999 RM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.22

        

60 PIANI CADETTI 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 15:51   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 1 649 LIGABUE Lorenzo 1998 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 7.78  q

2 4 509 BOLDRINI Simone 1998 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.10  q

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 3 557 CAGNOLI Lorenzo 1998 CM MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 8.49  q

4 5 597 BELLINI Tommaso 1998 CM MO807 S.M. SACRO CUORE 8.89

5 6 683 HAYATE Ayoub 1998 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.92

6 2 625 ZAMPALIGRE Abdoul 1998 CM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.07

        
Batteria 2 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 15:53   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 2 554 BARBIERI Alex 1998 CM MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 8.49  q

2 1 692 PRANDI Nicolo' 1998 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.81

3 4 677 CASENTINO Andrea 1998 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.82

4 5 623 HERNANDEZ Macky 1998 CM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 8.83

5 3 624 SAWALI Edward 1998 CM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.06

6 6 651 ORI Simone 1998 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.24

        
Batteria 3 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 15:56   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 6 553 GALLO Diego 1998 CM MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 8.45  q

2 4 621 RITACCO Christian 1998 CM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 8.66

3 1 628 SCAPINELLI Alessio 1998 CM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.20

4 2 684 MERKAY Egyst 1998 CM MO806 S.M. FERRARIS 9.22

5 3 681 HIRLET Alexandru 1998 CM MO806 S.M. FERRARIS 9.31

6 5 652 GALANTI Matteo 1998 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.31

        
Batteria 4 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 15:59   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 5 589 MARTELLA X 1998 CM MO805 S.M. CARDUCCI 9.03

2 4 538 PALAMA' Andrea 1998 CM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.17

3 6 594 PIANESANI Tommaso 1998 CM MO807 S.M. SACRO CUORE 9.30

4 2 596 PASCUSSI Gabriele 1998 CM MO807 S.M. SACRO CUORE 9.56

5 3 587 AGAZZOTTI Riccardo 1998 CM MO805 S.M. CARDUCCI 9.77

        
Batteria 5 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:01   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 



1 4 508 CASARINI Mattia 1998 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.23  q

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 6 647 TOSELLI Natan 1998 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.43  q

3 3 591 MORANDI Daniele 1998 CM MO807 S.M. SACRO CUORE 8.77

4 1 622 MICHELINI Simone 1998 CM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.15

5 2 539 GIURIATI Christian 1998 CM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.18

6 5 586 BISKUPEC Ruben 1998 CM MO805 S.M. CARDUCCI 9.41

        
Batteria 6 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:03   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 6 682 MARETTO Daniele 1998 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.67

2 3 590 FERRER Jorge 1998 CM MO807 S.M. SACRO CUORE 8.77

3 5 556 BOAKIE Daniele 1998 CM MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 8.97

4 1 626 BARALDI Simone 1998 CM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.10

5 2 648 CAMARIS Andrea 1998 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.43

  4 500 NAVA Carlo 1998 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI NP

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

        
Batteria 7 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:05   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 5 517 SORIA Gennaro 1998 CM MO805 S.M. CARDUCCI 8.40  q

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 3 679 MANNI Filippo 1998 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.46  q

3 1 555 MONARI Carlo 1998 CM MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 8.50  q

4 2 678 INFURNA Roberto 1998 CM MO806 S.M. FERRARIS 9.13

5 6 627 GALLO Mirko 1998 CM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.25

  4 650 ROSI Samuele 1998 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI NP

        
Batteria 8 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:07   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 2 558 MASSARI Andres 1998 CM MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 8.50

2 1 630 VERNA Dario 1998 CM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 8.69

3 6 691 BARBOLINI Fabio 1998 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.88

4 5 680 ZIRONI Luca 1998 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.88

5 3 631 PANNONE Achille 1998 CM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 8.97

6 4 685 BEN Dahou Yassir 1998 CM MO806 S.M. FERRARIS 9.77

        
Batteria 9 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:09   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 6 506 CERRUTI Andrea 1998 CM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 8.73

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 3 592 TURRINI Matteo 1998 CM MO807 S.M. SACRO CUORE 8.73

3 4 686 IANNUZZI Alessandro 1998 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.97

4 1 588 REMIGIO Mattia 1998 CM MO805 S.M. CARDUCCI 9.00



5 2 689 IANNACCONE Giacomo 1998 CM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.14

6 5 629 ARTIOLI Riccardo 1998 CM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.15

        
Batteria 10 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:11   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 3 593 TADDEI Filippo 1998 CM MO807 S.M. SACRO CUORE 8.33  q

2 1 537 MARCHESI Filippo 1998 CM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 8.46  q

3 2 585 FERRETTI Sebastiano 1998 CM MO805 S.M. CARDUCCI 8.55

4 6 505 BERTACCHINI Jonathan 1998 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.90

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 4 584 FRANCHINI Simone 1998 CM MO805 S.M. CARDUCCI 9.19

6 5 595 MONTANARI Lorenzo 1998 CM MO807 S.M. SACRO CUORE 10.23

        
RIEPILOGO Palestra Indoor Via Piazza   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 1 649 LIGABUE Lorenzo 1998 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 7.78  q

2 4 509 BOLDRINI Simone 1998 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.10  q

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 4 508 CASARINI Mattia 1998 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.23  q

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 3 593 TADDEI Filippo 1998 CM MO807 S.M. SACRO CUORE 8.33  q

5 5 517 SORIA Gennaro 1998 CM MO805 S.M. CARDUCCI 8.40  q

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

6 6 647 TOSELLI Natan 1998 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.43  q

7 6 553 GALLO Diego 1998 CM MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 8.45  q

8 1 537 MARCHESI Filippo 1998 CM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 8.46  q

8 3 679 MANNI Filippo 1998 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.46  q

10 2 554 BARBIERI Alex 1998 CM MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 8.49  q

10 3 557 CAGNOLI Lorenzo 1998 CM MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 8.49  q

12 1 555 MONARI Carlo 1998 CM MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 8.50  q

12 2 558 MASSARI Andres 1998 CM MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 8.50

14 2 585 FERRETTI Sebastiano 1998 CM MO805 S.M. CARDUCCI 8.55

15 4 621 RITACCO Christian 1998 CM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 8.66

16 6 682 MARETTO Daniele 1998 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.67

17 1 630 VERNA Dario 1998 CM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 8.69

18 6 506 CERRUTI Andrea 1998 CM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 8.73

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

19 3 592 TURRINI Matteo 1998 CM MO807 S.M. SACRO CUORE 8.73

20 3 591 MORANDI Daniele 1998 CM MO807 S.M. SACRO CUORE 8.77

20 3 590 FERRER Jorge 1998 CM MO807 S.M. SACRO CUORE 8.77

22 1 692 PRANDI Nicolo' 1998 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.81

23 4 677 CASENTINO Andrea 1998 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.82

24 5 623 HERNANDEZ Macky 1998 CM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 8.83

25 6 691 BARBOLINI Fabio 1998 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.88



26 5 680 ZIRONI Luca 1998 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.88

27 5 597 BELLINI Tommaso 1998 CM MO807 S.M. SACRO CUORE 8.89

28 6 505 BERTACCHINI Jonathan 1998 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.90

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

29 6 683 HAYATE Ayoub 1998 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.92

30 3 631 PANNONE Achille 1998 CM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 8.97

30 4 686 IANNUZZI Alessandro 1998 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.97

30 5 556 BOAKIE Daniele 1998 CM MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 8.97

33 1 588 REMIGIO Mattia 1998 CM MO805 S.M. CARDUCCI 9.00

34 5 589 MARTELLA X 1998 CM MO805 S.M. CARDUCCI 9.03

35 3 624 SAWALI Edward 1998 CM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.06

36 2 625 ZAMPALIGRE Abdoul 1998 CM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.07

37 1 626 BARALDI Simone 1998 CM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.10

38 2 678 INFURNA Roberto 1998 CM MO806 S.M. FERRARIS 9.13

39 2 689 IANNACCONE Giacomo 1998 CM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.14

40 5 629 ARTIOLI Riccardo 1998 CM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.15

40 1 622 MICHELINI Simone 1998 CM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.15

42 4 538 PALAMA' Andrea 1998 CM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.17

43 2 539 GIURIATI Christian 1998 CM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 9.18

44 4 584 FRANCHINI Simone 1998 CM MO805 S.M. CARDUCCI 9.19

45 1 628 SCAPINELLI Alessio 1998 CM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.20

46 2 684 MERKAY Egyst 1998 CM MO806 S.M. FERRARIS 9.22

47 6 651 ORI Simone 1998 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.24

48 6 627 GALLO Mirko 1998 CM MO808 S.M. CAVOUR - CALVINO 9.25

49 6 594 PIANESANI Tommaso 1998 CM MO807 S.M. SACRO CUORE 9.30

50 3 681 HIRLET Alexandru 1998 CM MO806 S.M. FERRARIS 9.31

51 5 652 GALANTI Matteo 1998 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.31

52 5 586 BISKUPEC Ruben 1998 CM MO805 S.M. CARDUCCI 9.41

53 2 648 CAMARIS Andrea 1998 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 9.43

54 2 596 PASCUSSI Gabriele 1998 CM MO807 S.M. SACRO CUORE 9.56

55 3 587 AGAZZOTTI Riccardo 1998 CM MO805 S.M. CARDUCCI 9.77

55 4 685 BEN Dahou Yassir 1998 CM MO806 S.M. FERRARIS 9.77

57 5 595 MONTANARI Lorenzo 1998 CM MO807 S.M. SACRO CUORE 10.23

  4 650 ROSI Samuele 1998 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI NP

  4 500 NAVA Carlo 1998 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI NP

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

        
FINALI - RISULTATI 

Finale 1 (Miglior 
Finale) 

Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:40   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 3 649 LIGABUE Lorenzo 1998 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 7.83

     Ragazzo più veloce        

2 4 509 BOLDRINI Simone 1998 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.05



           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 5 508 CASARINI Mattia 1998 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.17

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 6 517 SORIA Gennaro 1998 CM MO805 S.M. CARDUCCI 8.29

           A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 2 593 TADDEI Filippo 1998 CM MO807 S.M. SACRO CUORE 8.40

6 1 647 TOSELLI Natan 1998 CM MO804 S.M. LANFRANCO - GUIDOTTI 8.68

        
Finale 2 Palestra Indoor Via Piazza - 22 Febbraio 2012 Ora Inizio: 16:38   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione 

1 3 553 GALLO Diego 1998 CM MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 8.39

2 5 679 MANNI Filippo 1998 CM MO806 S.M. FERRARIS 8.45

3 1 555 MONARI Carlo 1998 CM MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 8.49

4 4 537 MARCHESI Filippo 1998 CM MO801 S.M. SAN GIUSEPPE 8.54

5 2 557 CAGNOLI Lorenzo 1998 CM MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 8.57

6 6 554 BARBIERI Alex 1998 CM MO802 S.M. P. PAOLI - SAN CARLO 8.58
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